АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ГИМНАЗИЯ № 6» Г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

Об утверждении состава

бракеражной комиссии

в МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми

на 2023-2024 учебный год

  На основании Положения о бракеражной комиссии,

утвержденного приказом директора от 15.09.2022 г. № 059-08/26-

0102/4-57, с целью осуществления постоянного контроля качества

выпускаемой продукции на пищеблоке гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии на 2023-2024

год:

 Председатель комиссии:

1. Никитасенко М.С., заместитель директора, ответственный за

организацию питания.

Члены комиссии:
2. Егоренко Е.В., старший повар, представитель организатора

питания.

3. Дежурный администратор (по графику).

4. Фихтнер М.Ф., медицинский работник (по согласованию).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Е.А. Васильева

Документ создан в электронной форме. № 059-08/26-01-02/4-25 от 08.09.2023. Исполнитель: Васильева Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.09.2023 15:28

	1